
Kyšice
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-město

Správní obvod: Plzeň GPS souřadnice: 49.753246N, 13.486203E

Nadmořská výška: 387 m n. m. První pís. zmínka: 1336 (687 let) Katastrální výměra: 707 ha

Počet obyvatel: 1 072 PSČ: 330 01

Adresa URL: www.kysice.eu

Sportovní možnosti Kyšice
V obci se nachází několik možností jak zaplnit volný čas.
Můžete například využít Ejpovické vodní nádrže, která je dnes obklopena novou vegetací sportovními
a ubytovacími zařízeními, plní významnou rekreační funkci v celé oblasti.
Při cestě k této nádrži, se můžete vydat od okraje zastavěné části Kyšic po cestě, která se nazývá
Poštovská a to proto, že po této "královské cestě" se v dávno minulých dobách vozila pošta z Plzně do
Prahy. Dnes tudy vede trasa cyklostezky "Paříž - Praha".

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2697/kysice/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.9.2023 07:31:47


